') im Jahre 1297, wie B am Rande vermerkt.
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Afer filio Abrahe nominata est. Furopa vero ab Europa filia Age- ib. e. 50.
noxis® regis Liybie est vocata, ut diffusius narrat Ysidorusb ubi supra. Isid. 14, 4.
Porro inter regiones nobiles, quas continet KEuropa, Al-
manniac seu Teutonia minima non est. Almannia siquidem Barth.15,13.
nobilis et generosa regio a Lemanno fluvio ultra Danubium secun-

dum Ysidorum sic vocata est, ubi incole illius terre prius habitave- Isid. 9, 2.
runt. Kt est Lemannus fluvius citra Alpés. Teatonia eciam '—‘f-f‘igﬁrhl’-zz-
dicitur eadem terra a quadam muliere nomine Teutonica, a qua juxta oOsnabr. 4.
quosdam?® gigantes processerunt, qui postmodum Teutonici sunt
nominati. Priamns enim, utisti asserunt, post destructionem Troiane

urbis® ad Gallicose processit et eos, qui circa latusf Reniff habita-

bant, expulit, civitates et municiones constituit et Zanetis, que minor

Troia vocabatur et Veronam i. e. Bunnam in litores Reni edificavit
acceperuntque sui coniuges de mulieribus Teutonicis eo, quod essent
corpolenteh et habilesi ad propagandum proles forciores.k Processe-

runt enim a Teutonica muliere sic dicta gigantes,! a quo Teutonici

sunt nominati. Hec ex quadam cronica licet tenuis auctoritatis.m

Sed Servius, cui in hac materia magis credendum est, diecit

quod Teutonici dicti sunt a Teutates deo, quem gens illa
ydolis» deserviens colere consuevit. Teutates sive Teucateso

idem esf, quod Mercurius, qui eciam Hdan vocabatur. Hii tres dii
Teutonicorum, scilicet Mercurius, Mars, Jupiter, sangwiner

humano placabantur, et ab hiis regio eorum nomen accepit et

gens. Hee Servius, concordat Huguicondus. Mercirius dicitur Teu-

tates a theos, quod est deus, et tates i. e. mors, quasi deus mortis,

quia sangwine? humano placabatur. Nisi Teutonici a feritate sic dicti.

Hec ille. Preterea hee Teutonia seu Almannia multas con-

tinet nobiles provincias, inter quas est Westphalia com-
mendabilis et laude digna, que antiquitus Saxonhia nomi-

nari consuevit. Unde sanctus Bonifacius in epistola ad Ethobal- Vine. 23,157,
dumd Anglorum regem de hac provincia sic inquit: In antiqua
Saxonia, ubi nulla est Cristi agnicio, si virgo in paterna domo siver

aAgenorum abgekirzt B PIsod. B émmer ¢Alemania B meist eso
Lss., Gallicas und eas, quae — expulit civitates, B *flittus Zss. fReni
B émmer glittore B #mmer hcorpolenti B ihorribiles B kso Bss.,
fortiores enim processerunt B ldicta, gigantes a qua B mauthorita-
tis B émmer nidolis B émmer oTheutates sive Theutanes Fss. psan-
guine B émmer aso Vine., Ethelbaldum Hervord, feklt bei Ess. rvel
Vine. und Ess. ‘